
ZARZĄDZENIE NR 93/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 89/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 29 września 2016r. w sprawie 
zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2016r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446) 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 
pkt 1 Uchwały Nr XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 2016 rok 
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 89/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 29 września 2016r. w sprawie zmiany w 
budżecie Gminy Działdowo na 2016r. §1 ust 2 otrzymuje brzmienie:

Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 40.459.235,25 zł z tego dochody bieżące 37.557.341,87 zł dochody majątkowe 2.901.893,38 zł

- wydatki 41.783.457,50 zł z tego wydatki bieżące 36.368.636,18 zł wydatki majątkowe 5.414.821,32 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 5065CF91-A659-4758-AEBD-221FF87CA38C. Podpisany




